
UCHWAŁA NR XXI/154/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/147/2020 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 24 kwietnia 2020r. 
w sprawie powołania komisji doraźnej do zbadania wydawanych decyzji dotyczących składowiska odpadów 

w Kartowicach 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 713) oraz § 
15 ust. 2 Statutu Gminy Szprotawy (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 4 lipca 2013r. poz. 1677), Rada Miejska 
w Szprotawie, uchwala co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XX/147/2020 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 24 kwietnia 2020r. w sprawie 
powołania komisji doraźnej do zbadania wydawanych decyzji dotyczących składowiska odpadów w Kartowicach 
zmienia się zapis § 2, który otrzymuje nowe brzmienie o treści:  

„§ 2. Praca komisji zakończy się sprawozdaniem, sporządzonym i przedłożonym Radzie Miejskiej 
w Szprotawie do końca września 2020r.”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Szprotawie. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Stambulski 

Id: 3BDF1301-175F-4BED-A915-D0A915A0FD04. Podpisany Strona 1




